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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ, Konya’da 42 Tesisin Temel Atma ve Açılış 

Merasimine İştirak Etti... 

 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nın Konya’da gerçekleştirdiği, Meteoroloji Genel 

Müdürlüğümüze ait 6 Adet OMGİ’nin de içinde yer aldığı 42 adet tesisin toplu temel atma ve 

açılış merasimi Başbakanımız Sayın Ahmet Davutoğlu’nun iştirakleriyle gerçekleştirildi. 

Geçtiğimiz haftalarda, ilk fırsatta bütün şehirlere teşekkür ziyareti yapacağını 

açıkladığını anımsatan Başbakanımız Sayın Davutoğlu, teşekkürlerin en kalbi olanını hak eden 

Konya'ya teşekküre geldiğini ifade etti. 

 

 

 

Konya’ya ziyaretinin bir sebebinin de vatandaşları hizmetlerle buluşturmak olduğunu 

belirten Sayın Davutoğlu, baraj, sulama, taşkın koruma, ağaçlandırma, ormancılık, milli park 

ve meteoroloji hizmetlerinden oluşan ve 1 milyar 171 milyon liralık 42 tesisin 19’unun açılışını 

yapacaklarını, 23’ünün de temelini atacaklarını dile getirdi. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Başbakanımız Sayın Davutoğlu, her şeye birer emanet gözüyle bakmanın icap ettiğini 

vurgulayarak, şunları ifade etti: 

"Makamlarımızın, mevkilerimizin, malımızın, evlatlarımızın ve hatta kendi canlarımızın dahi 

sahibi biz değiliz. Onun sahibi bütün mülkün sahibi olandır. Üzerinde yaşadığımız bu dünya, 

ayağımızın altındaki şu toprak, nefes alıp verdiğimiz şu hava, hayat kaynağımız olan şu su hepsi 

bize birer emanettir. Biliyorsunuz su azizdir, çünkü su hayattır. Büyükler ne güzel söylemişler 

‘su gibi aziz ol’, ben ekliyorum, ‘Konya gibi de aziz ol’. Su gibi aziz olmak için suyun kıymetini 

bilmek lazım."  

 

 

 

http://www.mgm.gov.tr/
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"Yılda 2 Milyar 570 Milyon Dolar Katkı Sağlayacak"  

Önceki hükümetler tarafından Konya Ovası Projesi'nin (KOP) unutulduğunu 

belirten Başbakanımız Sayın Davutoğlu, alan olarak Türkiye'nin en büyük illerinden biri olan 

Konya'nın su kaynaklarının kısıtlı olduğunu, Konya Ovası'nı suyla buluşturmak üzere 

Osmanlı'nın rüyasını gerçekleştirdiklerini anlattı. 

 

  

 

KOP ile başta Konya olmak üzere Aksaray, Karaman ve Niğde kentlerini kapsayan bölgenin 

kalkındığını, Türkiye'de sulanabilir arazilerin yüzde 13'ünün KOP kapsamında olduğu bilgisini 

paylaşan Başbakanımız Sayın Davutoğlu, proje tamamlandığında 1,1 milyon hektar arazinin 

suyla buluşacağını, Konya Ovası'nın KOP ile suya olan hasretini dindireceğine işaret etti.  

 

Sayın Davutoğlu, Konya'nın "Mavi Rüyası" olarak bilinen projenin 17 bin metre uzunluğunda, 

4.6 metre çapında bir tünel olduğunu aktardı. 

 

100 Bin Kişiye İstihdam 

Başbakanımız Sayın Davutoğlu, "Bu projeyle, Yukarı Göksu Havzasının Akdeniz'e boşa akan 

sularının yıllık 414 milyon metreküpü Bağbaşı, Bozkır ve Avşar barajları ve Mavi Tünel 

vasıtasıyla Konya Kapalı Havzasına aktarılacak. Bu tesislerden Mavi Tünel ile Bağbaşı 

barajlarının inşaatlarını tamamladık, Karaman-Ermenek barajını da 2009'da hizmete aldık. 

Bozkır barajı tamamlanma safhasında olup, Avşar barajının inşası ise hızla devam ediyor. KOP 

http://www.mgm.gov.tr/
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tamamlandığında milli ekonomiye yılda 2 milyar 570 milyon dolar katkı sağlayacak. KOP 

kapsamında dört kentte yaşayan vatandaşlarımızdan 100 bin kişiye doğrudan istihdam 

sağlanacak" dedi. 

Sayın Ahmet Davutoğlu, Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın öncülüğünde Konya'da 4,5 milyar 

liralık yatırım gerçekleştirildiğini, 678 bin dekar zirai araziyi sulamaya açtıklarını, 260 bin 

dekar arazinin sulama kanallarının yenilendiğini, çiftçilere yılda 830 milyon lira zirai gelir artışı 

sağladıklarını bildirdi. Sayın Davutoğlu, inşaatına devam ettikleri sulama tesisleriyle de 342 

bin dekar araziyi daha suya kavuşturacaklarını açıkladı. 

 

  

İçme suyu temininde de çok önemli projeler geliştirdiklerini ifade eden Sayın Davutoğlu, 

şunları kaydetti:  

 

"Mavi Tünel İçme Suyu İsale Hattı ve içme suyu arıtma tesisi inşa ediyoruz. Temin edilecek 

yılda 100 milyon metreküp içme suyu ile Konya şehir merkezi ile Çumra ilçesi ve İçeriçumra 

beldesinin 2045 yılına kadar olan su ihtiyacı karşılanacak. Taşkınlara karşı yaptıklarımız da 

tarım değerlerimizi korunaklı kıldı. Son 13 yılda inşa ettiğimiz 61 adet taşkın koruma tesisi ile 

70 mahalleyi, 5 tesisi 2 bin 630 dekar araziyi taşkın zararlarına karşı koruduk.15 taşkın koruma 

tesisinin yapımına da hızla devam ediyoruz.  

Son 13 yılda 77 milyon adet fidan diktik. 7 bal ormanı kurduk, korunan alanlara gözümüz gibi 

baktık. İlaveten 31 mesire ve 5 şehir ormanı kurduk. Son 13 yılda 44 otomatik meteoroloji 

http://www.mgm.gov.tr/
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gözlem istasyonu kurduk. 2016 yılında 6 otomatik meteoroloji gözlem istasyonu daha 

kuracağız. Bunlar Konya için yaptıklarımız. İnşallah Konya bundan sonra daha nice büyük 

tesislere mührünü vuracak." 

 

 

 

“Konya Tarihi Bir Gün Yaşıyor” 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu da Bakanlığı'nın 1 milyar 171 milyon lira 

yatırım bedelli 42 tesisin toplu temel atma ve açılış merasiminde, Konya'nın tarihi bir günü 

yaşadığını söyledi. 

Açılışı yapılacak tesislerin ülkeye ve Konya'ya bereket getirmesini dileyen Prof. Dr. 

Eroğlu,  Konya'ya 1 milyar 171 milyon liralık bir yatırımı hizmete aldıklarını ifade etti. 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, bu yatırımların tamamlandığında çiftçinin cebine 673 milyon lira 

gireceğini vurgulayarak, "Çok önemli yatırımlar. 42 tesisin 21'i baraj ve gölet sulama tesisidir. 

Gerisi Orman, Meteoroloji ve Milli Parklar müdürlüklerinin yatırımlarıdır. Hayırlı olmasını 

diliyorum" diye konuştu. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Konya ile geçmişten gelen bir gönül bağı olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. Eroğlu, şöyle 

konuştu: 

"Kendimi Konya'nın hizmetkârı olarak görüyorum. Önceden yatırımlar iz ödenekte 

bekliyordu. KOP adıyla bilinen muhteşem proje DSİ'nin tozlu raflarında unutulmuştu. Hatta bir 

ara faaliyete girişmişler, 650 milyon dolarlık bir maliyetten dolayı vazgeçmişler. İlk defa Mavi 

Tünel'e el attım. 110 yıllık bir projeydi. Baraj ve tünel projesini tamamen değiştirdik. Şu anda 

17 bin 34 metre uzunluğunda, 4 metre 20 santim çapında muhteşem tünel ile Bağbaşı Barajı 

bitti. İnşallah yakında Afşar ve Bozkır barajlarını bitireceğiz. Böylelikle 414 milyon metreküp 

su Konya Ovası'na hayat verecek. 11 milyon dekar arazi sulanacak. Yılda 8 milyar lira Konya 

ekonomisine katkı sunacak." 

Projeyle Konya'nın 50 yıllık içme ve kullanma suyu ihtiyacının da karşılanacağını anlatan Prof. 

Dr. Veysel Eroğlu, proje kapsamında hidroelektrik santrali kurulacağını bunun da Konya'nın 

ekonomisine katkı sunacağını bildirdi. 

http://www.mgm.gov.tr/
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Konya Ovası Projesi ( KOP ), 31 Aralık 2019 Saat 16.59'da Bitecek 

Prof. Dr. Eroğlu, Konya'ya hükümetleri döneminde 27 milyar liralık yatırım yapıldığını 

vurgulayarak, şunları kaydetti: 

"Konya'ya yapılanları anlatacak olsak sabah olur. Konya'nın hizmetkârı Bakanlığımız, 

yatırımlarda 4,5 milyarla lirayla birincilik bayrağını elinde taşıyor ve vermeye niyetimiz yok. 

Başbakanımızın yardım ve desteğiyle daha hızlı hareket edeceğiz. Allah'ın yardımını dileyerek, 

inşallah KOP projesini 31 Aralık 2019 saat 16.59 bitireceğiz. Mavi Tünel 61 saat 1 dakika 

gecikti. Konyalılardan özür diledim, arkadaşlar olarak bu mesajı aldık. Konya ve Türkiye için 

büyük düşünen Başbakanımıza gönülden şükranlarımı arz ediyorum. Daha önce 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan da çok büyük destek verdi. Bana, 'Konya için 

ne gerekiyorsa yap' dedi. Kendisine teşekkür ediyorum. Hayırlı eylesin Halil İbrahim bereketi 

Konya’mıza, ülkemize eylesin." 

 

 

 

 

 

http://www.mgm.gov.tr/
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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ, Konya Bölge Müdürlüğümüzü Ziyaret Etti… 

Konya programı vesilesiyle İle giden ve Meteoroloji 8.(Konya) Bölge Müdürlüğümüzü 

ziyaret eden Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ, Bölge Müdürlüğü tesislerini gezdi ve 

Bölge Müdürlüğü Personeli ile bir değerlendirme toplantısı yaptı. 

 

 

http://www.mgm.gov.tr/

